
ZARZĄDZENIE NR 189/23 
Wójta Gminy Działdowo 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie  zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2023r. 

Na  podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.)  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023r. poz. 1270 ze 
zm.) oraz § 14 ust 2 pkt 1 i 2 Uchwały Nr LXVII/489/22 Rady Gminy Działdowo z dnia 7 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2023 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać następujących zmian w Uchwale Nr LXVII/489/22 Rady Gminy Działdowo z dnia 7 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia  budżetu na  rok 2023 poprzez: 

a) zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi: 

- dochody 66.076.912,91 zł, z tego dochody bieżące 46.749.715 zł, dochody majątkowe 19.327.197,91 zł, 

- wydatki 70.028.261,51zł, z tego wydatki bieżące 46.574.474,75 zł, wydatki majątkowe 23.453.786,76zł. 

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2023 r. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu. 

   

   

WÓJT 
 
 

( - ) Mirosław Zieliński 

 



Plan wydatków na 2023 r. po zmianach 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 17 710 970,88 0,00 17 710 970,88 

 80101  Szkoły podstawowe 12 368 488,90 -100,00 12 368 388,90 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 439 818,71 -100,00 1 439 718,71 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 751 046,32 100,00 751 146,32 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72 388,96 100,00 72 488,96 

         
Razem: 70 028 261,51 0,00 70 028 261,51 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 189/23

Wójta Gminy Działdowo

z dnia 29 grudnia 2023 r.


	ZARZĄDZENIE NR 189/23 WÓJTA GMINY DZIAŁDOWO z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2

	Zalacznik 1


